

Data e hora da consulta: 02/08/2024 11:43
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	379

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/08/2024	Ordinário	85285320236158000	-	1.470,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	57604-595
Endereço	UF	Telefone
AL 115 2504 GRACILIANO RAMOS	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

23AT0022 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SUPORTE PARA FITA ADESIVA E TESOURA 21 CM - USO GERAL), CONFORME OC Nº 58/2024, PROCESSO Nº 0008528-53.2023.6.15.8000 (PE Nº 14/2022 - ARP Nº 22/2023).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/08/2024 11:39:47	Alteração

Data e hora da consulta: 02/08/2024 11:43

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.470,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	SUPORE PARA FITA ADESIVA, cor preto, alta qualidade, lâmina de alta durabilidade, parte inferior emborrachada e resistente, para fitas 25x50, 50x50	72,00

MARCA: MASTERPRINT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2024	Inclusão	3,00000	24,0000	72,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TESOURA 21 CM - Tesoura de uso geral, tamanho 18 cm (admitindo variável de 10% para mais ou menos), cabo plastificado com material de alta resistência. Marca do fabricante gravada no corpo do produto. Ref. Marca: Tramontina, Jocar ou outra de qualidade e desempenho igual. Embalada individualmente.	1.398,00

MARCA: MASTERPRINT.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/08/2024	Inclusão	200,00000	6,9900	1.398,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
02/08/2024 11:31:39

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
02/08/2024 11:39:47